
UCHWAŁA NR II/12/2014
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 11 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku
z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260, poz. 843, 
poz. 1446 i poz. 1543 oraz z 2014 r. poz. 659) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/461/2013 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 12 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz.4522) uchyla się § 2 ust.4 oraz § 4 ust.2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: B88F8CF5-10EB-4D60-9349-426542680645. Podpisany Strona 1




